
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 25. juuni 1998.a nr 1892 

Muudatused Tartu linna 
1998. a eelarves 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 17. 
novembri 1994. a määruse nr 44 osa 12 p 2, Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 1997. a määruse 
nr 31 ja arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha Tartu Linnavalitsuse linnavarade osakonna kinnitatud eelarves järgmise muudatused: 
1.1. Osa 79 ptk 21 § 01 art 77 - 76 175.- krooni (munitsipaalkorterite soetus) 

art 73 + 76 175.- krooni (munitsipaalkorterite remont) 
1.2. Osa 79 ptk 59 § 01 art 73 - 1 100 000.- krooni 

s.h. Raekoja vundament - 800 000.- krooni 
Sõpruslinna maja - 300 000.- krooni 

Osa 75 ptk 33 § 02 art 73 + 1 100 000.- krooni (muinsuskaitse) 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea Kadri Siibak 

linnasekretär 


